



**Geschäftsstellenleiter
Mehmet Arda Yildam**

Versicherungskaufmann (IHK)

Bonner Str. 71, 41468 Neuss

Telefon 02131 3693969

Telefax 02131 3693971

mehmet.arda.yildam@gs.provinzial.com

www.provinzial.com/mehmet.arda.yildam

Mehmet Arda Yildam, Bonner Str.71, 41468 Neuss

Firma

Konrad Adams e.K.

Industriemontagen und Kabelverlegung

Inhaber: Lars Adams

Königstr.99

41564 Kaarst

Sie erreichen mich auch Mobil;

Telefon 0176 22250389

27.01.2022

Versicherungsbestätigung

Versicherter Betrieb: Kabelverlegung sowie Transport von Kabeltrommeln

Versicherungsnummer: 40006355808-4

Sehr geehrter Herr Adams,

hiermit bestätigen wir, dass für Herrn Lars Adams in unserem Haus eine Betriebs-Haftpflichtversicherung mit den Versicherungssummen von – soweit für bestimmte Deckungsbereiche nichts anderes vereinbart wurde -

3.000.000,00 EUR für Personen- und/oder Sachschäden

100.000,00 EUR für Vermögensschäden

besteht.

Die Gesamtleistung des Versicherers für alle Versicherungsfälle eines Versicherungsjahres beträgt das Doppelte dieser Versicherungssummen.

Grundlagen sind die „Allgemeinen Versicherungsbedingungen für die Haftpflichtversicherung“ (AHB 1005) sowie die dem Vertrag zugrunde liegender RBE-Handwerk/Handel – (Anlage Nr 401005).

Vermittlung von Versicherungen der
Provinzial Rheinland Versicherung AG
Die Versicherung der Sparkassen
und der

Provinzial Rheinland Lebensversicherung AG
Die Versicherung der Sparkassen

Vermittlung von UKV-Kranken- und
ÖRAG Rechtsschutzversicherungen
sowie Finanzdienstleistungen der
Stadtparkasse Mustersadt
und der LBS.

Mitglied im Bundesverband Deutscher
Versicherungskaufleute e.V.

Wir sind mit Sicherheit für Sie da:
Montag bis Freitag 8:00 bis 13:00 Uhr
Donnerstag 14:00 bis 17:00 Uhr
und nach Vereinbarung.



Der Versicherungsablauf ist der 01.01.2023 und verlängert sich automatisch um ein weiteres Jahr. Die Versicherungsprämie ist bis zum 01.01.2023 ausgeglichen.

Mit freundlichen Grüßen

Mehmet Arda Yildam

Mehmet Arda Yildam
Geschäftsstellenleiter der Provinzial
Bonner Straße 71, 41468 Neuss
Tel.: 02131 3693969
Mobil ☎ 0176-22250389
m.yildam@gs.provinzial.com
www.provinzial-yildam.de
Facebook: Provinzial Mehmet Arda Yildam
Twitter: Provinzial Mehmet Arda Yildam



Vermittlung von Versicherungen der
Provinzial Rheinland Versicherung AG
Die Versicherung der Sparkassen
und der

Provinzial Rheinland Lebensversicherung AG
Die Versicherung der Sparkassen

Vermittlung von UKV-Kranken- und
ÖRAG Rechtsschutzversicherungen
sowie Finanzdienstleistungen der
Stadtsparkasse Musterstadt
und der LBS.

Mitglied im Bundesverband Deutscher
Versicherungskaufleute e.V.

Wir sind mit Sicherheit für Sie da:
Montag bis Freitag 8:00 bis 13:00 Uhr
Donnerstag 14:00 bis 17:00 Uhr
und nach Vereinbarung.